
COMUNEDI MORRA DE SANCttIS
Proν 171cra d′ スご‐ lfⅣ0

AREA TECNICA
DETERMINAZ10NE DEL RESPONSABILE DEL SERVlZIO

N 22 de1 26 rnarzo 2015

N° しん Registro generale安 03 1S

DATO ,tto .h" in relazione alla presente Determina sono stati acquisiti, ai sensi

dell'Art. 147 bis del D. Lgs n'267/?0OO, iseguenti pareri:

> PARERE FVOREVOLE in Ordine a‖ a Regolantら TECN:CA:

> VISTO AT「ESTANTE la copertura finanziar!a su CAP n° 360800 art.l M

oMUNE Dr riroRRA DE SANCTTS (AV) .....

OPP09Z10NI
IL SEGRETARIO COMUNALE´ ´



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-VlSTl iporeri fovorevoli espressi oi sensi dell'Art. 147 bis del d.Lgs 26712O@:
-VISTA I'islonzo di liquidozione;
-VISTA I'istonzo di prorogo per l'ullimozione dei lovori presentolo in doto 01.07.2014 Prc|.2796:
-VISTO il Decreto Sindocole prol. no ll2l del 1913/99 di nomino del responsobile dei servizi di competenzo
dell'oreo lecnico;
-VISTA lo Legge 142190;
-VlSTl gli ortt.3 e l3 e segg. del D.L.vo 29193;
-VISTO il D. Lgs. no 77195 come inlegroto e moditicoto dol D.Lgs. n" 336/96:
-VISTO il vigenle Regolomento comunole di contobilitd;
-VISTA lo legge 14/ 5/1981 n" 2l 9 e successive modifiche ed lnlegrozionij
-VISTO il commo I dell'ort. 9 dello Legge Regionole n" 2012003;
-VISTO il commo I dell'orl. 21 del D.L.vo 76/90:
-VISTO il quodro economico riepilogolivo, redotto dol responsobile il procedimenlo,
relotivo ol l5% dei lovori di ricostruzione/riporozione del fobbricoto in dilto SARNI Ettore,
Amministrolore UMI 36 del P.d.R., nolo o VARESE il 23 oprile 1957 e residenle in Mono
De Sonctis in Vio Pioni , finonzioto oi sensi dell'ort.9 e l0 dello legge 14105/81 no219 e
successive modifiche ed inlegrozioni con decreto no 771, Determino n" 3 del I 6
gennoio 2014;

-RILEVATA, lo regolorito dello documentozione esibito doll'ovente tilolo;

-RITENUTO di poler liquidore I'importo residuo ollroverso ordinolivi di prelevomento sullo
conlobililo speciole n" 2106;

DETERMINA

-DISPORRE lo liquidozione ed il pogomenlo 157" o volere sul conlribulo relolivomenie oi
lovori di ricostruzione/riporozione del fobbricolo innonzi indicoto in fovore di SARNI
Etlore, come in premesso generolizolo per I'importo complessivo di Euro 33.703,00:

-Dl IMPUTARE lo speso ol Capitolo 360800 art.l MISS B PGN 2;

- di dore otto che lo presente determinozione, predisposto oi sensi dell'ort. 3 commo I

del D.Lgs. 12.02.1993 n. 39 lromile sistemo informolivo oulomotizzoto:

/ d eseculivo ol momento dell'opposizione del visto di regoloritd conlobile
oltesionte lo coperluro finonziorio, nel coso comporti impegno di speso;

/ vo inseriio nel Foscicolo delle Delermine, tenuto presso il seltore omminislrotivo.
/ vo lrosmesso olle seguenti strutlure: 1) Servizio Tecnico; 2) Servizio Finonziorio per

gli odempimenti conseguenti; 3) ufficio messi notificotori per lo pubblicozione
oll'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi;

lL RESPONSAB

{ng


